TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS



Inscrição CNPJ: 21.154.877/0001-07 Coordenadoria de Débito e Multa

Oficio nº 3.831/2018

Ref.: Processo nº 605.482

Belo Horizonte, 07 de março de 2018

Prezada Senhora,

Em cumprimento ao disposto no inciso VIII do artigo 7º da Resolução nº 03/2017 -TCEMG c/c o art. 17, caput, da Resolução nº 13/2013, e considerando a quitação de ressarcimento informada em caráter oficial pelo Município de Bonfinópolis de Minas, encaminhamos a V.Sa. a Certidão de Anotação de Quitação anexa, informando a baixa do débito no sistema informatizado procedida pela Coordenadoria de Débito e Multa do Tribunal de Contasdo Estado de Minas Gerais, bem como a certificação nos autos do procedimento, para fins de encerramento do processo nº 605.482.

Atenciosamente,

ROSA MARIA CARVALHO PINHO TAVARES Coordenadora de Débito e Multa

Ilma. Sra. Isa Palma Bezerra Vereadora no Município de Bonfinópolis de Minas, na época Rua do Comércio, 167 - Centro BONFINÓPOLIS DE MINAS - MG

CEP: 38650-000

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS



Coordenadoria de Débito e Multa

Certidão de Quitação nº 0075/2018

ANOTAÇÃO DE QUITAÇÃO